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IX Międzyszkolny Konkurs Matematyczny w
„Sikorskim”

Prawie 60 uczniów z dwudziestu szkół wzięło udział w IX Międzyszkolnym Konkursie Matematycznym „Olimpijczycy są
wśród nas”, który odbył się dziś 10 maja w I LO im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. Patronat nad
konkursem  objął  Świętokrzyski  Kurator  Oświaty  oraz  Starosta  Włoszczowski  Dariusz  Czechowski.  Nagrody
w wysokości  500,  300 i  200 zł  ufundowane przez Powiat  Włoszczowski  zwycięzcom wręczyła  Członek Zarządu
Małgorzata Gusta.

Był to konkurs nie tylko międzyszkolny, ale także międzypowiatowy, bo uczestniczyli w nim również uczniowie z
powiatów: włoszczowskiego, kieleckiego, koneckiego, buskiego i jędrzejowskiego. Z zadaniami zmagali się uczniowie
szkół podstawowych z Górnik, Kielc, Kluczewska, Krasocina, Kurzelowa, Mieczyna, Oksy, Oleszna, Radoszyc, Secemina,
Stopnicy, Węgleszyna, Bebelna, Czarncy oraz  Włoszczowy.

Uczniów i ich opiekunów w progach I LO przywitała dyrektor Bożena Kaczor wraz z przewodniczącą komisji
konkursowej Jadwigą Suligą. W komisji zasiadły również matematyczki Monika Kaczkowska-Pilarska, Katarzyna
Ostrowska i Wioletta Deja oraz przybyli z uczniami ich opiekunowie. Członek Zarządu Małgorzata Gusta w imieniu
Starosty Włoszczowskiego życzyła uczestnikom dobrych wyników i przekazała każdemu „na szczęście” długopis w
razie gdyby był potrzebny zapasowy. Każdy z uczniów biorących udział w konkursie otrzymał kalkulator.

Rozdanie nagród odbyło się na scenie sali kinowej Domu Kultury we Włoszczowie.

Laureatami IX Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego „Olimpijczycy są wśród nas” zostali:

I miejsce – Wiktor Olczyk ze Szkoły Podstawowej w Krasocinie,

II miejsce – Igor Grzyb ze Szkoły Podstawowej w Nagłowicach

III miejsce  podzieliło ze sobą dwóch uczniów:

- Julian Lenarski ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie,  

- Kacper Suliga ze Szkoły Podstawowej w Bebelnie,

Zwycięzcy otrzymali nagrody w postaci Voucherów na kwotę 500, 300 i 2 x 200 złotych.

Ponadto w konkursie przyznano aż 11 wyróżnień!

Serdecznie gratuluję zwycięzcom i wszystkim uczestnikom dzisiejszych matematycznych zmagań. Mam
nadzieję, że za rok wybierzecie nasze liceum aby kontynuować w nim dalszą edukację, już w szkole
średniej – powiedziała Małgorzata Gusta podczas wręczania nagród.   

Sponsorami konkursu, oprócz Starostwa Powiatowego we Włoszczowie, byli Bank Spółdzielczy we Włoszczowie,
Fundacja "Jesteśmy Blisko" oraz Tartak Bebelno.


